
Sandbäckens etablerar sig i Uppsala 

genom förvärv av VVS Teknik Fålhagen  
 

Sandbäckens, del av Nimlas Group, etablerar sig i Uppsala genom förvärv av VVS Teknik Fålhagen AB. 

Uppsala län är en ny geografi för Sandbäckens koncernen. Förvärvet är en del av Sandbäckens 

strategi 5-50-500: 5 miljarder i omsättning, 50 nya bolag och 500 miljoner i resultat och vi planerar 

att växa kraftigt inom alla discipliner.   

- Jag är mycket stolt över att Sandbäckens växer och vi nu finns representerade i Uppsala med VVS 

Teknik Fålhagen. Uppsala är en spännande marknad och vi ser stor potential för oss där, säger 

Christoffer Järkeborn, VD och koncernchef Sandbäckens.  

VVS Teknik Fålhagen startades 2014 och drivs av Perra Johansson och Åsa Johansson. Verksamheten 

består av installationer av värmepumpar, serviceuppdrag, nyinstallationer, ombyggnader och 

totallösningar av badrum. Vidare genomförs konverteringar från direktverkande el till vattenburen 

värme. Kunderna finns representerade inom medelstora företag, fastighetsägare, försäkringsbolag 

och privat personer. Bolaget har 15 anställda som utgår från Fålhagen och arbeten utförs i Uppsala 

län och norra Stockholm. 

- Nu har vi rätt plattform för att kunna växa bolaget med fler tjänster som entreprenadprojekt och 

andra mer omfattande uppdrag. Jag ser fram emot nästa steg i utvecklingen, säger Perra 

Johansson, VD VVS Teknik Fålhagen.  

Åsa Johansson, ansvarig administratör VVS Teknik Fålhagen fortsätter:  

- Jag ser fram emot att få fler kollegor, komma in i ett sammanhang och utvecklas med andra 

bolag i koncernen.  

Sandbäckens möjliggör att VVS Teknik Fålhagen kan fortsätta sin verksamhet som ett självständigt 

och affärsdrivande dotterbolag med Perra Johansson som VD. 

- Genom förvärvet av VVS Teknik Fålhagen etablerar sig Sandbäckens i Uppsala, en ny geografi 

och marknad för oss. Bolaget är en perfekt match med en bas av service och ROT arbeten vilket 

vi långsiktigt kommer att utveckla, säger Anders Buskas Regionchef VS Mitt Sandbäckens.  

Tillträde till VVS Teknik Fålhagen skedde i juli 2024.  

Om Sandbäckens  

Sandbäckens är en av Sveriges ledande koncerner inom innovativa och hållbara fastighetstekniska 

lösningar. Våra tjänster omfattar installation och service inom bland annat VS, sprinkler, brandskydd, el, 

ventilation, kyla, automation och design/konstruktion. Sandbäckens är en rikstäckande koncern som 

sysselsätter cirka 1 500 medarbetare och finns etablerade på ett 50-tal orter. Sandbäckens strategi 

baseras på 5-50-500: 5 miljarder i omsättning, 50 nya bolag och 500 miljoner i resultat.  

Sandbäckens ingår tillsammans med Konstel i Norge och QMG i Finland i Nimlas Group och är en av de 

ledande nordiska koncernerna inom tekniska installationer med mer än 4 000 engagerade medarbetare 

verksamma på 100 platser i Sverige, Finland och Norge. Läs mer om oss på www.sandbackens.se  

För mer information om förvärvet  

Anders Buskas, Regionchef VS Mitt Sandbäckens 

Tel: 070-520 33 77 

E-post: anders.buskas@sandbackens.se  

 

Perra Johansson, VD VVS Teknik Fålhagen AB 

Tel: 072-250 87 00 

E-post: info@vvsfalhagen.se   
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